בבית המשפט העליון
בש"פ 3878/18

כבוד השופט י' אלרון לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אבי כחלון המשיבים:
2. נועם כחלון

3. סמי בוגנים קעדאן
4. זאור ממדוב
5. יוסף טללה

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

ז' בסיון התשע"ח (21.5.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד נורית הרצמן; עו"ד לילך כץ;
עו"ד רונית חסון

בשם המבקשת:

עו"ד מנחם רובינשטיין; עו"ד מורן סעדון בשם המשיב 1:

עו"ד שרון קינן; עו"ד מורן סעדון בשם המשיב 2:

עו"ד חיים אוחנה בשם המשיב 4:

עו"ד משה יוחאי בשם המשיב 5:

החלטה
1. לפניי בקשה שלישית להארכת מעצרם של המשיבים ב-90 ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 24.5.2018 או

עד למתן פסק דין בתפ"ח 58313-02-17 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

רקע עובדתי

2. נגד המשיבים ושני אחרים, הורי המשיבים 2-1 (להלן: הנאשמים הנוספים), הוגש ביום
27.2.2017 כתב אישום המייחס להם פעילות פלילית במסגרת ארגון פשיעה. כתב האישום מונה 30